
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Difficult Airway Management Simulator
- Evaluation System

Order code: 4103.MW11

Information about product price on demand

Parameters

Quantitative unit ks

Tento simulátor je exkluzivním systémem, který nabízí objektivní odezvu při intubaci prováděné pomůckami, které se běžně používají ve
zdravotnictví. Vizualizace provádění úkonu na každém vyhodnocovacím bodě pomáhá studentům zhodnotit své dovednosti a zjistit, kde se
ještě potřebují zlepšit.

 
Vlastnosti:

Úspěšná intubace je potvrzena na základě času k dokončení duální ventilace plic
Vyhodnocovací body jsou kvantitativně monitorovány a zobrazovány na obrazovce
(1. pozice v záklonu, 2. síla aplikovaná na řezáky, 3. pozice lžíce laryngoskopu, 4. síla aplikovaná na jazyk, 5. zdvih příklopky
hrtanové, 6. pozice trubice, 7. tlak v manžetě)
Každý údaj z nácviku lze uložit podle účtu, na který jste přihlášení, pro jejich přezkoumání a hlášení
Různé případy obtížného přístupu do dýchacích cest lze nastavit pomocí dotykového ovládacího panelu
Všechny součásti jsou obsažené v jedné jednotce, což usnadňuje nácvik

 
Nácvik dovedností:

Zajištění dýchacích cest při různých případech
Poznávání důležitých pomůcek pro zajištění dýchacích cest


